Godefridus (dg: filius quondam) filius quondam Willelmi de Beest (dg: tria b) tria bonaria (dg: s) prati sita in parochia de Bakel in loco dicto Sceepstal inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) Johannis filii quondam Walteri dicti Scoenwouter de Helmont ex alio tendentia cum uno fine supra aquam dictam die Aa ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Arnoldo Carper filio quondam Godefridi Carper ab eodem pro hereditario censu quatuor gulden peter seu valore dando sibi ab alio hereditarie possidenda (dg: et in Busco tradendo ex) promittentes et cum eo (dg: Willelmus) Henricus et Willelmus eius fratres indivisi super omnia (dg: war) habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 18 za 16-03-1381.
Gerardus van Aa verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Aa prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 19 za 16-03-1381.
Johannes gnd Proeft van Bucstel en zijn vrouw Conegondis wv Nijcholaus zvw Rodolphus Glorijen soen droegen over aan Johannes van de Kloot 1 morgen land, aan voornoemde Conegondis behorend, in een kamp van 6 morgen, gelegen naast de plaats gnd die Merendonkse Lede, tussen wijlen Johannes Loze die Olisleger enerzijds en voornoemde plaats die Merendonkse Lede anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Johannes van Hees bontwerker en met het andere eind aan Johannes Wadeboel.

Johannes dictus Proeft de Bucstel maritus legitimus ut asserebat Conegondis sue uxoris (dg: filie quondam) relicte quondam Nijcholai filii quondam Rodolphi Glorijen soen et ipsa Conegondis cum eodem tamquam cum tutore unum juger terre ad dictam Conegondem

hereditario jure spectans in quodam campo #sex iugera continente# sito (dg: ?iuxta) iuxta locum dictum die Merendoncsche Lede inter hereditatem quondam Johannis Loze die Olisleger ex uno et inter dictum locum die Merendoncssche Lede ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem quondam Johannis de Hees pellificis et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Wadeboel ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni de Globo promittentes warandiam et obligationem deponere (dg: exceptis). Testes Vere et Scilder datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 20 za 16-03-1381.

Voornoemde Johannes gnd Proeft van Bucstel en zijn vrouw Conegondis wv Nijcholaus zvw Rodolphus Glorijen soen droegen over aan Johannes van de Kloot het vruchtgebruik, dat aan voornoemde Conegondis behoort, in 1 morgen land, in voornoemd kamp.

Dicti Johannes et Conegondis cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Conegundi competentem in uno jugero terre sito in dicto campo supportaverunt Johanni de Globo promittens (dg: ratam servare et obligationem ex parte dicte Coneg deponere) #warandiam ad vitam dicte Conegondis de dicto jugero et obligationem deponere#. Testes datum supra.

BP 1176 f 172-a-bis-r 21 ma 18-03-1381.

Godefridus zvw Willelmus van Beest verkocht aan Johannes gnd Sticker een b-erfcijns van 4 gulden pieter, die Arnoldus gnd Carper zvw Godefridus gnd Carper beloofd had aan voornoemde Godefridus, met Lichtmis te betalen, gaande uit 3 bunder beemd in Bakel, ter plaatse gnd Scheepstal, tussen Gerardus van Aa enerzijds en Johannes zvw Walterus gnd Scounwouter van Helmont anderzijds, met een eind strekkend aan die Aa. Verkoper en zijn broers Henricus en Willelmus beloofden het onderpand van waarde te houden. Waarschijnlijk de brief afgeven aan Henricus van Diegeden.

Godefridus filius quondam Willelmi de Beest hereditarium censum quatuor aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Arnoldus dictus Carper filius quondam Godefridi #dicti# Carper promisit se daturum et soluturum predicto Godefrido hereditarie purificatione ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Bakel in loco dicto Sceepstal (dg: -.) inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Walteri dicti Scounwouter de Helmont ex alio tendentibus cum uno fine ad aquam dictam die Aa prout in litteris hereditarie vendidit Johanni dicto Sticker supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dictus venditor et cum eo Henricus et Willelmus eius fratres super omnia sufficientem facere. Testes Lijsscap et Scilder datum secunda post [oculi]. Henrico de Diegeden.

1176 mf5 B 13 f.172a-bis-v.

Secunda post oculi: maandag 18-03-1381.

Tercia post oculi: dinsdag 19-03-1381.

Quarta post oculi: woensdag 20-03-1381.

Quinta post oculi: donderdag 21-03-1381.

BP 1176 f 172-a-bis-v 01 ma 18-03-1381.

Nijcholaus van Stakenborch beloofde aan Gerardus van Gheffen molenaar 37 oude schilden met Sint-Martinus (ma 11-11-1381) en 37 oude schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Opstellen in 2 brieven.

Nijcholaus #de# Stakenborch promisit super omnia Gerardo de Gheffen multori XXXVII aude scilde Martini et XXXVII aude scilde purificatione proxime persolvenda. Testes Sta et Boud datum secunda post oculi. Et erunt 2 littere.